
  SAMARA OPEN CUP | Детские футбольные турниры
  Протокол матча   Фут.Осень 2013-2014 / 5-8 место

  Дата и время проведения   28 сентября 2025 13:40   Место проведения

  Сокол   Галактика Белые

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

27 Ахметов Эльдар
33 Бурмистров Михаил
87 Данилов Лев
65 Дауткалиев Жанат
22 Жумагалиев Амир
30 Зубрилов Ярослав
90 Кандрашин Арсений
4 Мелентьев Сергей

11 Нистор Александр
2 Сайранов Самат

59 Санжаров Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асанян Аслан
Глазков Андрей
Ерофеев Артем
Левичев Иван
Парамонов Сергей
Сафонов Данил
Травкин Павел

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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